
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2932

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:32:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2013

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2013 17:39:10

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2013 17:39:10

Data de Abertura/Horário: 18/07/2013 17:39:10

Data da Disputa/Horário:18/07/2013 17:39:10

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2013 - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de Seguro para diversos veículos pertencentes a frota da Prefeitura do
Município de Cajati, pelo período de 12 (doze) meses, na modalidade Pregão, po 051
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2013 - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de Seguro para diversos veículos pertencentes a frota da Prefeitura do
Município de Cajati, pelo período de 12 (doze) meses, na modalidade Pregão, po 051

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2013 17:39:10 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2932/edital-de-pregao-presencial-n-0512013-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-seguro-para-diversos-veiculos-pertencentes-a-frota-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-pelo-periodo-de-12-doze-meses-na-modalidade-pregao-po-051/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20130718173910.pdf

